SOLICITUD DE RECURSOS

INSTITUTO
HAYARITA DR
EDUCACION
PARA ADULTOS

FECHA: 22 DE JULIO DE 2019

NOMBRE: |ABAD COMPUTACION S.A DE C. V.

CANTIDAD: $20,019.98

C/LETRA

VEINTE MIL DIECINUEVE PESOS 98/100 M.N )

CONCEPTO: NECESARIO PARA CUBRIR
MENTOS Y COORDINACIONES DE ZONA SEGUN FOLIO 1371

NECESIDADES EN

COMPRA DE MATERIAL PARA EL PROCESAMIENTO DE IMPRESION DE DATOS ( TINTA)
LAS DIFERENTES OFICINAS Y

DEPAR
SOLiCITANTE o JEFE DE DEPTO. DE PLANEACION
)2 Vo. Bo.
L
RCIA
L.AE. ANG LJCA A[fiﬁf; Rf[ A LIC. MARIA GUADALUPE MARTINEZ RAMOS
NOMBRE Y FIRMA NOMBRE Y FIRMA
LLENADO EXCLUSIVO DE: .
PROGRAMACION'Y
PRESUPUESTOS:
PG Al o] AP U.R. PARTIDA CONCEPTO IMPORTE
RECURSOS FINANCIEROS:
CUENTA CONCEPTO PARCIAL DEBE HABER

REGISTRO PRESUPUESTAL

APLICACION CONTABLE Vo, Bo.

AUTORIZA DEPTO. ADMON. Y FINANZAS

C.P. CESAR IVAN PATINO ROBLES

LC. YOLANDA CARRILLO AVALOS

L.C. LIZETH DEL ROCIO NUNEZ ORTEGA




INSTITUTQ

. NAYARITA DE
INSTITUTO NAYARITA DE EDUCACION PARA ADULTOS ole 1DvcACion
ORDEN DE COMPRA PARA ADULTOS
PROVEEDOR HOJA No. 1 DE 1
ABAD COMPUTACION S.ADE C.V ORDEN No DIA MES | ANO
FLORENCIA No. 146 FRACC. CD, DEL VALLE : T 19 07 | 2019
REQUISICION DE MATERIAL
C.P. 63157
R.F.C.AC0920929U62 LUGAR DE ENTREGA
PARTIDA DESCRIPCION DE LOS BIENES CANTIDAD | UNIDAD COSTO | IMPORTE
CARTUCHO DE TINTA HP 951 XL COLOR CYAN 3 FiEZAS 779.00 $2,337.00
CARTUCHO DE TINTA HP 851 XL COLOR MAGENTA 3 FiEZAS 779.00 $2,337.00
CINTA EPSON FX 2180 3 PIEZAS 789.00 $2,367.00
CARTUCHO DE TINTA EPSON 664 NEGRO 5 PIEZAS 187.00 $935.00
CARTUCHO DE TINTA EPSON 664 CIAN 4 PIEZAS 187.00 $748.00
CARTUCHO DE TINTA EPSON 664 AMARILLO 4 PIEZAS 187.00 §748.00
CARTUCHO DE TINTA EPSON 664 MAGENTA 4 PIEZAS 187.00 §748.00
CARTUCHO DE TINTA HF 950 XL COLOR NEGRO 5 FIEZAS 940.32 $4,701.60
CARTUCHO TINTA HP 951 XL COLOR AMARILLO 3 FIEZAS 779.00 $2,337.00
SUBTOTAL $17,258.60
IVA $2,761.38
TOTAL $20,019.98

IMPORTE
OBSERVACIONES: VEINTE MIL DIECINUEVE PESOS 98/100 M.N

SOLICITANTE\%A///

L.A.E. ANGEHICA MARI GUADALUP ﬁcm
JEEE DE LA OFICINA DE RECURSO TERIALES

AUTORIZA

L.C. LIZETH DEL ROCIO NUNEZ ORTEGA
JEFE DEL DEPTO. DE ADMINISTRACION




LIC. LIZETH DEL ROCIO NUNEZ ORTEGA

IEFE DEL DEPTO. DE ADMINISTRACION

INSTITUTO NAYARITA DE EDUCACION PARA LOS ADULTOS 0 it M
CUADRO COMPARATIVO DE COTIZACIONES "luuutlﬂn
PARA ADVLTOS
PROVEEDOR: PROVEEDOR: PROVEEDOR:
‘ 5. SERVICIOS Y
ABAD COMPUTACION S.A DE C.V., SOUMEX ST REE OEOEEIDENTE
FORMULO - DOMICILIO: DoMIaLIO: DOMICILIO:
MARTHA ELBA GALEANA RODARTE.
FLORENCIA No. 146 FRAC. CD. PING SUAREZ No. 220 COL
DEL VALLE MORELOS
REVISO:L.A.E ANGELICA MARIA GUADALUPE GARCIA LOERA
LUGAR DE ENTREGA: PADRE MEJIA # 68 COL. CENTRO C.P.
63000 TELEFONO TELEFONO: TELEFONO:
133-28-20 (311) 122-31-07
No. DEsCRIPCION ot sen ewmono | wwoao | ol | O | oo | tomae | unmano | tomac
1| CARTUCHO DE TINTA HP $51 XL COLOR CIAN 3 PIEZAS 772.00 $ 2337.00 781.34|§ 234401 784.45|§ 2,353.35
2| CARTUCHO DE TINTA HP 851 XL COLOR MAGENTA 3 PIEZAS 77500 |§  2337.00 781345 234401 78445 2,353.36
3|CINTA EPSON FX 2180 3 PIEZAS 78300 |§  2367.00 79137|§ 237410 704528 238357
4| CARTUCHO! DE TINTA EPSCN E84 NEGRO 5 PIEZAS 187.00 3 §35.00 188.31| § 24155 187.56 § - 937.81
5|CARTUCHO DE TINTA EPSON 664 CIAN 4 PIEZAS 18700 |§ 745.00 188318 7534 187.56| § 750.24
[ CARTUCHO DE TINTA EPSON 664 AMARILLO 4 PIEZAS 187.00 | § 748,00 188315 15 157.56( § 750,24
7| CARTUCHO DE TINTA EPSON 664 MAGENTA 4 PIEZAS 187.00 | § 746.00 188318 7534 18756 § 750.24
§| CARTUCHO DE TINTA HP 950 XL COLOR NEGRO 5 PIEZAS 94032 |§ 470160 943.14|5 471570 9a650|§ 473451
3| CARTUCHO DE TINTA HP 950 XL COLOR AMARILLO 3 PlEZAS 77900 |§ 233700 781.34|5 224401 784.45| 5 235236
10
1
12
12
14
15
16
18
19
20
2
n
i)
24
25
26
21
3
2
30
3t
32
3
ki
35
[ |
SUBTOTAL 17,256.60 X,323.09 17,366.69
VA 276138} 2,791.69 2,778.67
TOTAL 10,0194 20,09499 1 2014537
ol s
o

LA.EJANGELICA MARIA GUADA{UEE‘GARCIM_@ERA

(___JEFE DE LA~QFNA. DE RE
j ==

L

?{JRSOS MA}%KLES -



Folio Fiscal AT8BADDD-080A484F-AACS-ABSOF5506A80
No. CSD Emisor  00001000000404383574
Fecha y hora de emision  19/07/2019 14:31:46
ABAD COVMPUTACION S A DECV. Fecha y hora de Certificacion:  18/07/2019 14: 31:49

ACO320928U62 s cRDl
Florenda 146 México GP.63157 SORGEDE GO%-Catiossh goReil
Régimen fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Tipode CFDI: | -Fadura
Serie yFolio 1371
Nombre INSTITUTO NAYARITA DE EDUCACION PARA ADLTOS Monzda: MXN - Peso Mexicano
RFC INEQDO508574 Tipo de Cambio: |
PADRE MEJIA 68 CP. 63000 Método d2 Pago: PPD -Pago en pardalidades o diferido

Forma de Pago: 89 - Por definir

CARTUCHO DE TINTA HP 951 XL COLOR CYAN
3 H37 - Pieza 44103100 - Suministros para impresora, faxy IVA Tradadado 16.00% $373.92 $£779.00 $2,337.00
folocopiadora

CARTUCHO DE TINTA HP 951 Xi. COLOR MAGENTA
3 H3T - Pieza 44103100 - Suministros para impresora, fax y IVA Tradadado 16.00% $373.92 $779.00 $2,337.00
folocopiadora

CINTAEPSON FX 2180
3 HB7 - Pieza 44103100 - Suminigros para impresora, faxy IVA Tradadada 16.00% $378.72 $780.00 $2,367.00
fotocopiadora

CARTUCHO DE TINTA EPSON 664 NEGRO
5 H37 -Pieza 44103100 - Suminidros para impresora, fax y IVA Tradadado 16.00% $149.60 $187.00 $935.00
folocopiadora

CARTUCHO DE TINTA EPSON 664 CIAN
4 H37 -Pieza 44103100 - Sumi nidros para impresora, faxy IVA Tradadado 16.00% $119.68 $187.00 $748.00
folocopiadora

CARTUCHO DE TINTA EPSON 664 AMARILLO

4 H37 -Pieza 44103100 - Suminigtros para impresom, faxy IVA Tradadado 16.00% $119.68 £187.00 §748.00
folocopiadora
( CARTUCHO DE TINTA EPSON 664 MAGENTA
4 H37 -Pieza 44103100 - Suminigros para impresora, faxy IVA Traqadado 16.00% $119.68 $187.00 5748.00
folocopladora
CARTUCHO DE TINTA HP 950 XL COLOR NEGRO
6 H87 - Pieza 44103100 - Suminidros para impresom, faxy IVA Tradadado 16.00% $752.256 $940.32 $4,701.60
folocopiadora
CARTUCHO DE MINTAHP 851 XL COLOR AMARILLO
3 Ha7 -Pieza 44103100 - Suminidros para impresom, fax y IVA Tradadado 16.00% $373.92 $779.00 $2,337.00
folocopiadora
Subtotal $17,258.60
VA Tradadado 16.00% $2,761.38

$20,019.98

VEINTE MIL DEECINUEVE PESOS MEXICANOS 98/100 MXN
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ABAD COMPUTACION, S.A. DE C.V.

R. F.C. ACO-820929-U62

DESARROLLO DE SISTEMIAS, REDES, SOFTWARE, ACCESORIOS, PERIFERICOS,
ASESORIAS, CURSOS, AUDITORIA EN COMPUTACION.

TEPIC NAYARIT, 10 DE JULIO DEL 2019
No. De oferente: 0151
INSTITUTO NAYARITA PARA LA EDUCACION DE LOS ADULTOS (INEA)
C.P. LIZETH DEL ROCIO NUNEZ ORTEGA

Presente.
Nos permitimos cotizar los siguientes articulos, conforme lo solicitado:

No. [CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCION PRECIO U. | IMPORTE
| 3 PZA CARTUCHO DE TINTA HP 951 XIL. COLOR s77000] $233700
CYAN ’
CARTUCHO DE TINTA HP 951 XL. COLOR
2 3 PZA MAGENTA $779.001 $2,337.00
3 3 PZA CINTA EPSON FX 2180 $789.00] $2,367.00
4 5 PZA CARTUCHO DE TINTA EPSON 664 NEGRO $187.00 $935.00
5 4 PZA CARTUCHO DE TINTA EPSON 664 CIAN $187.00 $748.00
CARTUCHO DE TINTA EPSON 664
6 4 PZA AMARILLO $187.00 $748.00
7 4 PZA CARTUCHO DE TINTA EPSON 664 MAGENTA $187.00 $748.00
. 5 57 A CARTUCHO DE TINTA HP 950 XL COLOR s940.320 54701 60
8 P NEGRO $940.3 ,701,
CARTUCHO DE TINTA HP 951 XL COLOR
9 3 PZA AMARILLO $779.00] $2,337.00
SUBTOTAL | $17,258.60
IVA $2,761.38
TOTAL $20,019.98

Son: Veinte Mil, Diecinueve Pesos 98/100 M.N.

"MANIFIESTO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD, NO ENCONTRARME EN NINGUN SUPUESTO CONTENIDO EN EL ARTICULO 69 Y 69-B DEL
CODIGQ FISCAL DE LA FEDERACION Y NO ESTAR IDENTIFICADO COMO EFOS Y/O EDOS EN EL PORTAL DEL SAT O EN EL DIARIO OFICIAL DE
LA FEDERACION"

I8ic Kristi?f{Manuel Abad Flores »c. '?(;
/ AR\
e, 6

Eltiempo dz entrega es de 5 dias habiles confirmado el pedido.
PRECIO VALIDO HASTA EL DIA 30 DE JUNIO 2019

Cambios de precio sin previo aviso.

(analiic

FLORENCIA No. 146 CD.DEL VALLE 053157 TER, NAYAR T, TEL. (312)133-29-20 ventas_sbadcompuEeninfinizum £ 0M




CON -{TE\'CION - S ECHA: 11 de L!ho dE] 2019_

'C.P. LIZET ROCIO NUREZ ORTEGA ~_IUGAI Tepic Nayarit
SMX00130

INSTITUTO NAYARITA PARA TA EDUCACION DELOS
ADULTOS (INEA)

EN RESPUESTA A SU SOLICITUD DE COTIZACION QUE USTED NOS HA SOLICITADO DE LOS SIGUIENTES PRODUCTOS, A
CONTINUACION LE HACEMOS SU RESPECTIVA DESCRIPCION Y SUS PRECIOS:

CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCION. BEasE ) IMPORTE
3 PZA  CINTA EPSON EX 2180 $791.37 $2,374.10
4 PZA  CARTUCHO DE TINTA EPSON 664 CIAN $188.31 $753.24
5 PZA  CARTUCHO DE TINTA EPSON 664 NEGRO $188.31 $941.55
4 PZA  CARTUCHO DE TINTA EPSON 664 AMARILLO $188.31 $753.24
4 PZA  CARTUCHO DE TINTA EPSON 664 MAGENTA $188.31 $753.24
5 PZA  CARTUCHO DE TINTA HP 950 XI. COLOR NEGRO 594314 $4,715.70
, p7A x&%ﬁ%o DE TINTA HP 951 XI. COLOR — $5.544.00
3 PZA  CARTUCHO DE TINTA HP 951 XL COLOR CYAN 578134 $2,344.01
, —_— g{fj\lé]é[&C;IiO DE TINTA HP 951 XI. COLOR — E44.01

SUBTOTAL  $17,323.09
IVA $2,771.69

TOTAL $§20,094.79

LA CANTIDAD TOTAL SERIA: VEINTE MIL, NOVENTA'Y CUATRO PESOS, 79/100 MXN
*MANIFIESTO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD, NO ENCONTRARME EN NINGUN SUPUESTO CONTENIDO EN EL ARTICULO 69 Y

69-B DEL CODIGO FISCAL DE LA FEDERACION Y NO ESTAR IDENTIFICADO COMO FFOS Y/O EDOS EN EL PORTAL DEL SAT O EN EL
DIARIO OFICIAL DE LA federacion’

gt

LIC. JESUS LADISIAO VELASCO MORAILES

R.F.C. ESI170330VA2

SO IMIEX

SOLUCIONES © INTEGRALES
SOLIMEX
RFC: ESI170330VA2
TEPIC, NAYARIT
TELEFO\O (311)122 3107
CORREQ: « sl con




Atencidin a:
LIZETH DEL ROCIO NUAEZ ORTEGA
INSTITUTO HAYARITA PARA LA EDUCACIGH DE LOS ADULTOS (INEK)

EN RESPUESTA A SU SOLICITUD DE COMZACION QUE USTED NOS HA SOLICTADD DE LDS SIGUIENTES PRODUCTDS. A CONTIKUAZION, LE HACEMOS SU RESPECTIVA DESCRIPLIGN Y SUS PRECIDS:

DESCRIPCION UNIDAD  CANTIDAD
CARTUGHD DE TINTA EPSON BB4 AMARILLD PIA i
CARTUCHO DE TINTA EPSDN BB4 NEGRD PZA G]
CARTUCHD DE TINTA EPSON BG4 MAGENTA PIA &
CARTUCHD DE TINTA EPSON BG4 CIAN PIA 4
CINTA EPSDN FX 2180 PIA 3
CARTUCHD DE TINTA HP 831 XL COLOR AMARILLD PZA 3
CARTUCHO DE TIKTA HP 850 XL COLOR NEGRO Pz 3
CARTUCHD DE TINTA HP 851 XL COLOR MAGENTA  PZA 3
CARTUCHD DE TINTA HP 931 XL COLOR CYAN PIA 3

PRECID LINIT.,

$187.56
$187.56
$187.56
$187.56
$79457
$784.45
$945.90
$784.45
$784.45

SUBTOTAL

IVA
TOTAL

IMPORTE
$7a0.24
§937.81
§750.24
§750.24

§2.383.57

$2.353.36

§4734.51

§2.353.36

$2.353.36

$17.366.69
$2.TIBET

§70145.37

MONTO TOTAL: VEINTE MIL, CIENTD CUARENTA Y CINCD. 37/100 PESDS MONEDA HACIDNAL,

"MANIFIESTO BAJD PROTESTA DE DECIR VERDAD, HO ENCONTRARME EN NINGLN SUPLESTD CONTENIDD EN EL ARTICULO B8 Y 69-B DEL CADIGD AISCAL DE LA FEDERACIGN Y NO ESTAR

IDENTIFICADD CDMO EFDS Y/0 EDDS EN EL PDRTAL DEL SAT 0 EN EL DIARID DFICIAL DE LA FEDERACION®

Condicianes de Yenta:

I Los precios de los erticulos estén expresados en moneda nacional pero estén sujstos a sufric varizcionss ya la disponibilidad da los modelos por parte del fabricante par lo que algunss cerecteristizas d2 estos pudieren cambiar durente |z

vigencia de esla colizacidn.

2 Se requerird |a formulacion del Padido correspandiznte par e! érea dz adquisicien de los recursos materiales debidamente requisitada.

Gracias.

10 DE JULID DEL 2019






INSTITUTO

NAYARITA DK
9 EDUCACION
SOLICITUD DE RECURSOS s
FECHA: 22 DE JULIO DE 2019 |NOMBRE: |ABAD COMPUTACION S.A DE C.V.
CANTIDAD: 530,020.00 C/LETRA ( TREINTA MIL VEINTE PESOS 00/100 M.N))
COMPRA DE MATERIAL PARA EL PROCESAMIENTO DE IMPRESION DE DATOS ( TONER )
CONCEPTO: NECESARIO PARA CUBRIR LAS NECESIDADES EN LAS DIFERENTES OFICINAS,

DEPARTAMENTO Y COORDINACIONES DE ZONA SEGUN FOLIO 1372

L.AE. ANG'EHQA M.

N~

SOLICITANTE

N
o

JEFE DE DEPTO. DE PLANEACION
Vo. Bo.

LIC. MARIA GUADALUPE MARTINEZ RAMOS

NOMBRE Y FIRMA."

NOMBRE Y FIRMA

LLENADO EXCLUSIVO DE:

PROGRAMACION'Y

PRESUPUESTOS:
PG Al o AP U.R. PARTIDA CONCEPTO IMPORTE
RECURSOS FINANCIEROS:
CUENTA CONCEPTO PARCIAL DEBE HABER

REGISTRO PRESUPUESTAL

APLICACION CONTABLE Vo. Bo.

AUTORIZA DEPTO. ADMON. Y FINANZAS

C.P. CESAR IVAN PATINO ROBLES

LC. YOLANDA CARRILLO AVALOS

L.C. LIZETH DEL ROCIO NUNEZ ORTEGA




. INSTITUTO

. NAYARITA DE
INSTITUTO NAYARITA DE EDUCACION PARA ADULTOS .‘.IDUC&CHSN
ORDEN DE COMPRA PARA ADULTOS
PROVEEDOR HOJA No, 1 DE 1
ABAD COMPUTACION S.A DE C.V. ORDEN No DIA MES ANO
FLORENCIA No. 146 FRACC CD. DEL VALLE ’ 19 07 2019
REQUISICION DE MATERIAL
C.P. 63157
R.F.C AC0920929U62 LUGAR DE ENTREGA
PARTIDA DESCRIPCION DE LOS BIENES CANTIDAD | UNIDAD COSTO IMPORTE

TONER LEXMARK MS 312 1 FIEZAS 1,529.00 $1,529.00
TONER BROTHER TN 315Y AMARILLO 1 FIEZAS 262379 $2.623.79
TONER BROTHER TN 315C CIAN 1 PIEZAS 2,623.79 $2623.79
TONER BROTHER TN 315 M MAGENTA 1 PIEZAS 2.623.79 32.623.79
TONER BROTHER TN 315BK NEGRO 2 FIEZAS 2,399.97 3$4,799.94
TONER SAMSUNG ML-2165 2 PIEZAS 1,499.00 $2,998.00
TONER SAMSUNG ML-3710 2 FIEZAS 1,599.00 $3,198.00
TONER BROTHER HL-5350DN 1 PIEZAS 1,855.00 $1,855.00
TONER LSANIER SF 3510 SF 1 PIEZAS 2,229.00 $2,229.00
TONER KYOCERA ECOSYS P21DN 1 PIEZAS 1,399.00 $1,399.00

SUBTOTAL $25,879.31

IVA $4,140.69
TOTAL $30,020.00
IMPORTE
OBSERVACIONES: TREINTA MIL VEINTE PESOS 00/100 M.N.
COMPRA DE M EL PROCESAMIENTO E IMPRESION DE DATOS ( TONER) NECESARIO PARA CUBRIR

EN LAS DIFERE S OFICINA , DEPARTAMENTOS Y COORDINACIONES DE ZONA SEGUN FOLIO 1372

(\:\ ‘s ¥l

soumTANTE/\ o \\‘»/ / AUTORIZA

/ N2

( L.A.E.%CA MARIA GUADALUP £ :')/’ L.C. LIZETH DEL ROCIO NUNEZ ORTEGA

JEFE DE FICINA DE RECURSOS RIALES JEFE DEL DEPTO. DE ADMINISTRACION




INSTITUTO NAYARITA DE EDUCACION PARA LOS ADULTOS

CUADRO COMPARATIVO DE COTIZACIONES

HAYARITA DX
) 1DUCACIBN
PARA ADULTOS

INgTITVTO

PROVEEDOR: PROVEEDOR: PROVEEDOR:
ABAD COMPUTACION S.A DE C.V. SOLIMEX Sww;ﬁ:::";sgé;m““
FORMULO : DOMICILIO: DOMICILIO: DOMICILIO:
MARTHA ELBA GALEANA RCDARTE.
FLORENCIA No, 146 FRAC. CD. PIND SUAREZ No. 220 COL.
DEL VALLE MORELOS
REVISO:L.A.E ANGELICA MARIA GUADALUPE GARCIA LOERA
LUGAR DE ENTREGA: PADRE MEJIR # 68 COL. CENTRO C.P,
63000 TELEFONO TELEFONO: TELEFONO:
133-29-20 (311) 122-31-07
PRECIO IMPORTE PRECIO IMPORTE PRECIO IMPORTE
He BESCRIRGON DELBIEN CANTIDAD UNIDAD UNITARIO TOTAL UNITARIO TOTAL UNITARIO TOTAL
1| TONER LEXMARK MS 312 1 PIEZAS 1,529.00 $ 1,529.00 1,53359( 5 1,533.59 1,538.70( § 1,533.70
2| TONER BROTHER TN 315 Y AMARILLO 1 PIEZAS 2,623.79 | § 2,623.79 2,631.66|5 263186 2,642.16| 5 2642.16
3| TONER BROTHER TH 315C CYAN 1 PIEZAS 2,623.79 5 2,623.79 2,631.656( % 2,631.86 2,642.16( § 2842.16
4| TONER BROTHER TH 315M MAGENTA ! PIEZAS 2,623.79 | § 2,623.79 2,631.66] 3  2,631.88 2,642.16|5 264216
5| TONER BROTHER TH 315BK NEGRO 2 PIEZAS 2,3595.97 § 4,769.94 2,407.17| 8 481434 2,416.77| § 4,833.54
5| TONER SAMSUNG ML-2165 2 PIEZAS 149900 |§ 2,995.00 1,509.49(5 301899 1,503.50| § 3,006.99
7| TONER SAMSUNG ML-3710 2 PIEZAS 159%.00 |§ 3,198.00 1,603.80(§  3,207.59 1,610.19) § 322039
8| TONER BROTHER HL S3S0DN 1 PIEZAS 1,855.00 |§ 1,855.00 1,867.99]5 186099 1,860.57| § 1,860.57
3| TONER LANIER SP 3510 SF 1 PIEZAS 2,229.00 3 2,2239.00 2,244.60| % 224480 2,244.80| 3§ 228460
10{ TOCNER KYOCERA ECOSYS PZ1DN 1 PIEZAS 139300 |§ 1,399.00 1,41439|§ 141439 1,408.79| § 1,408.79
1
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
2
24
25
il
27
i)
2
30
kil
32
33
3
35
35|
SUBTOTAL 25,879.11 | 25.996.47 26,041.05
VA e8| 4,153 4,166.57
TOTAL 3002000 / 30,155.501 ~ _30,207.62
N
LIC. LIZETH DEL ROCIO NUNEZ ORTEGA LA.E. ANGELICA MARIA GUADALUPE CGARCIA LOERA
( JEFE DEL DEPTO. DE ADMINISTRACION ] (EFE &A OPNA. DE RECURSOS MATERIALES )



Folio Fiscal ECE46609-ABTF42FE-AS16 500826 18FRA8
No. CSD Emisor 00001000000404383574
Fecha y hora de emision 19/07/2019 14:32:22

ABAD COVPUTACION S.L. DECV. Fechs yhora d Certificacion: 1800712018 14: 32.25
ACD320928U62

Uso de CFDI: &
Florenda 146 México C.P.63157 ©de G03 - Gados en general

Régimen fiscal: 601 - General de Ley PersonasMorales
Tipe de CFDI: | -Faduma
SereyFolio 1372

topr<€ INSTITUTO NAYARITA DE EDUGACION PARA ADLLTOS Moneda: MXN - Peso Mexicano
< INEOOD506574 Tipo ds Cambio: 1
DREMEJIA 68 CP. 63000 HMétodo de Pago: PPD - Pago en pardalidadeso difeiido

Forma d= Pago: 99 - Por definir

TONER LEXMARK MS 312
HBT - Pieza 441!]3100-5tminiﬂmspara|'rruma_ faxy VA Tradadado 16.00% $244.64 £1,529.00 $1,529.00

folooopiadora

TONER BROTHER TN 315Y AMARILLO
HB7 - Pieza 44103100 - Suminigtros para impresora, fax y IVA Tradadada 16.00% $419.8064 $2,623,79 $2,623.79

foloaopiadora

TONER BROTHER TN 315C CIAN
H37 -Pieza 44103100 - Sumrinigtros para impresora, fax y IVA Tradadado 16.00% $419.8054 $2,623.79 $2623.78

folocopiadora

TONER BROTHER TN 3150 MAGENTA
H37 -Pieza 44103100 - Suministros para impresor, faxy IVA Tradadado 16.00% $419.8084 $2,623.79 $2,623.79

fotocopiadora

TONER BROTHER TN 315BK NEGRO
H37 -Pieza 44103100 - Suminigtros pam impresora, faxy IVA Trasadado 16.00% $767.9004 $2,399,97 $4,790.94

fotocopiadora

TONER SAMSUNG ML-2165
H37 - Pleza 44103100 - Suminitros para impresora, faxy IVA Tradadado 16.00% $479.68 $1,499.00 $2,998.00
folooopiadora

TONER SAMSUNG ML-3710
H37 - Pieza 44103100 - Suminigos pam impresora, faxy IVA Tradadado 16.00% $511.63 $1,599.00 £3,128.00
fotocopiadora

TONER BROTHER HL- 5350DN
H37 - Pieza 44103100 - Suminigros para impresors, fax y IVA Tradadado 16.00% $296.80 $1,855.00 $1,855.00
folocopladora

TONNER LANIER SP3510 SF
H37 -Pieza 44103100 - Suminigros para impresora, faxy IVA Tradadado 16.00% $356.64 $2,229,00 $2,229.00

folocopiadora

TONNER KYOCERA ECOSYS P21DN
H87 - Pieza 44103100 - Suminisiros para impresora, faxy IVA Tradedado 16.00% $223.84 $1,399.00 $1,389.00

folocopiadora

Subtotal $25,879.31

VA Tradadado 16.00% §4,140.68

A 3 Ry HE

: : TOTAL $30,020.00
- VEINTE PESOS MEXICANOS 00/100 MXN

b
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ABAD COMPUTACION, S.A. DE C.V.

R. F.C. ACO-920929-U62
DESARROLLO DE SISTEMIAS, REDES, SOFTWARE, ACCESORIOS, PERIFERICOS,
ASESORIAS, CURSOS, AUDITORIA EN COMPUTACION.

TEPIC NAYARIT, 10 DE JULIO DEL 2019
No. De oferente: 0151
INSTITUTO NAYARITA PARA LA EDUCACION DE LOS ADULTOS (INEA)
C.P LIZETH DEL ROCIO NUNEZ ORTEGA

Presente.
Nos permitimos cotizar los siguientes articulos, conforme lo solicitado:

No. |CANTIDAD| UNIDAD DESCRIPCION PRECIO U. | IMPORTE
1 1 PZA |TONER LEXMARK MS 312 $1,529.00 | $1,529.00
2 ] PZA  |TONER BROTHER TN 315Y AMARILLO $2,623.79 | $2,623.79
3 1 PZA |TONER BROTHER TN 315C CIAN $2,623.79 | $2,623.79
4 | PZA |TONER BROTHER TN 315M MAGENTA $2,623.79 | $2,623.79
5 2 ' PZA  |TONER BROTHER TN 315BK NEGRO $2,399.97 | $4,799.94
6 2 PZA |TONER SAMSUNG ML-2165 $1,499.00 | $2,998.00
7 2 PZA |TONER SAMSUNG ML-3710 $1,599.00 | $3,198.00
8 1 PZA  |TONER BROTHER HL- 5350DN $1,855.00 | $1,855.00
9 1 PZA |TONNER LANIER SP3510 SF $2,229.00 | $2,229.00
10 1 PZA |[TONNER KYOCERA ECOSYS P21DN $1,399.00 | $1,399.00
SUBTOTAL | $25,879.31
IVA $4,140.69

TOTAL | $30,020.00

Son: Treinta Mil, Veinte Pesos 00/100 M.N.

"MANIFIESTO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD, NO ENCONTRARME EN NINGUN SUPUESTO CONTENIDO EN EL ARTICULO 69 Y 69-B
DEL CODIGO FISCAL DE LA FEDERACION Y NO ESTAR IDENTIFICADO COMO EFOS Y/O EDOS EN EL PORTAL DEL SAT O EN EL DIARI
OFICIAL DE LA FEDERACION"

El tiempo de entrega es de 5 dias habiles confirmado ¢l pedido.
PRECIO VALTDO HASTA EL DIA 30 DE JUNIO 2019

Cambios de precio sin previa aviso. /

I1S.C K/s;fétian Manuel Abad Flores

(analiic

FLORENTIANC. 146 CD. DEL VAL

E C.FE2157 TEBIZ, NAYART. TEL. (312} 133-259-2¢ ventes_sbadcompuEeninfinitum .com



CON ATE\ICION

'C.P. LIZET ROCIO NUNEZ ORTEG‘X

'INSTITUTO NAYARITA PARA LA EDUCACION DELOS |
ADULTOS (INEA)

EN RESPUESTA A SU SOLICITUD DE COTIZACION QUE USTED NOS HA SOLICITADO DE LOS SIGUIENTES PRODUCTOS, A
CONTINUACION LE HACEMOS SU RESPECTIVA DESCRIPCION Y SUS PRECIOS:

CANTIDAD  UNIDAD DESCRIPCION .U IMPORTE

§ 1 PZA  TONERBROTHERHL-5350DN S§I86799  $1867.99
o PZA  TONNER LANIER SP3510 SF C$224460 $2244.60
2 PZA  TONER BROTHER TN 315BK NEGRO $2,407.17 $4,814.34
1 PZA  TONER BROTHER TN 315Y AMARILLO $2,631.66 $2,631.66
1 PZA  TONER BROTHER TN 315C CIAN $2,631.66 $2,631.66
1 PZA  TONER BROTHER TN 315M MAGENTA $2,631.66 $2,631.66
1 PZA  TONER LEXMARK MS 312 $1,533.59 $1,533.59
1 PZA  TONNER KYOCERA ECOSYS P2IDN $1,414.39 $1,414.39
3 PZA  TONER SAMSUNG ML-3710 $1,603.80 $3207.59
) PZA  TONFER SAMSUNG ML-2165 $1,509.49 $3,018.99
SUBTOTAL $25,996.47
IVA $4,159.43
TOTAL $30,155.90

LA CANTIDAD TOTAL SERIA: TREINTA MIL, CIENTO CINCUENTA Y CINCO PESOS. 90/100 MXN
"MANIFIESTO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD, NO ENCONTRARME EN NINGUN SUPUESTO CONTENIDO EN EL ARTICULO 69 Y

69-B DEL CODIGO FISCAL DE LA FEDERACION Y NO ESTAR IDENTIFICADO COMO EFOS Y/O EDOS EN EL PORTAL DEL SAT O EN EL
DIARIO OFICIAL DE LA federacion®

N o

LIC. JESUS LADISLAO VELASCO MORALES

R.F.C. ESI170330VA2

BN
SOIIE JI
B 4
SOLUCIONES o INTEGRALES

SOLIMEX
RFC: ESI170330VA2
TEPIC, NAYARIT
TELEFONO: (311)122 3! 07
CORREQ: «slimes i cunilcom



Servicios y Sumintstros

ce Occidente

Mencidn a:
LIZETH DEL ROCIA NGREZ ORTEGA
INSTITUTO HAYARITA PARA LA EDUCACIGN DE LDS ADULTOS (INEA)

EN RESPUESTA A SU SOLICITUD DE COTZACION DUE USTED NOS HA SOLICITADD DE LOS SIGUIENTES PRODUCTOS. A CONTIRUAZIGN, LE HACEMOS SU RESPECTIVA DESCRIPCIGN Y SUS PRECIOS:

DESCRIPCION
TOHER BROTHER TH 3158K NEGRD

TONER BROTHER TH 315 MAGERTA
TONER BROTHER TH 3I5Y AMARILLD
TONER BROTHER TH 315C CIAN
TONER LEXMARK MS 312
TOHER BROTHER HL- 53500N
TONKER LANIER SP3510 SF
TOHNER KYOCERA ECOSYS PZIDN
TOHER SAMSUNG ML-2165
TONER SAMSUNG ML-3710

UNIDAD CANTIDAD  PRECID UNIT.

PZA 2 $2.416.77
PIA | $264218
PIA I §264218
PIA I §264218
PIA | $1.538.70
FZA | §1.860.57
PzA I $2.24480
FIA | $1408.78
PZA i $1.503.50
PIA 7 $1610.19

SUBTATAL

IVA
T0TAL

IMPORTE
§4.833.54

$264218
§264216
§2.6421
$1533.70
§1.860.57
§224480
§1.408.79
$3.006.99
§3.220.38
§26.041.05
§4166.57
$30.207.62

MONTO TOTAL: TREINTA MIL, DOSCIENTOS SIETE. 62/100 PESDS MONEDA NACIONAL.

(

lucTIFICADD COMD EFOS Y/0 EDOS EN EL PORTAL DEL SAT O EN EL DIARID DFICIAL DE LA FEDERALIGN"

Condicionss de Venta:

I Los precios ¢ los arliculos estn expresados en moneda nacions! pero estén sujetos 2 sufrir variacianss y a la dispanibiided de los modelos por parte del fabricante por lo que alqunzs carecleristicss dz estos pudieran cambiar durznte f2

vigencia de esta cotizacidn,

L Serequerird Iz formulacidn del Pedido corvespondiente por el drea dz adquisicitn de las recursos materialss debidamente requisitado.

Gracias.

" "IFIESTO BAJD PROTESTA DE DECIR VERDAD, NO ENCONTRARME EN NINGON SUPLESTO CONTENIDD EN EL ARTICULO B9 Y 63-B DEL CADIGO FISCAL DE LA FEDERACIGN Y ND ESTAR

0 DE JULID DEL 2018






. INSTITUYO
NAYARITA O
SOLICITUD DE RECURSOS -‘muucmu

PARA ADULTOS

FECHA: 23 DE JULIO DEL 2019 |NOMBRE: |RAYMUNDO RODRIGUEZ RIVERA

CANTIDAD: $300.15 [C I LETRA ( TRESCIENTOS PESOS 15/100 M.N.) T

CONCEPTO: COMPRA DE MATERIAL INFORMATIVO ( LONA) ENTREGA DE CERTIFICADOS DE LA
ORDYT\ ION DE ZONA 03.

SOL!CITANTE JEFE DE DEPTO. DE PLANEACION
Vo. Bo.
\
~
ALU.

Ly
Lok B ANGHLICA LiROIgRiUA GARCIA LIC. MARIA GUADALUPE MARTINEZ RAMOS

NOMBRE Y FIRMA NOMBRE Y FIRMA
LLENADO EXCLUSIVO DE:
FPROGRAMACION'Y

PRESUPUESTOS:
PG Al 0 AP U.R. PARTIDA CONCEPTO IMPORTE

RECURSOS FINANCIEROS:

CUENTA CONCEPTO PARCIAL DEBE HABER
~
(_4(:-{\'"1‘!1(; W\
™ . e )
(029 dw,
REGISTRO PRESUPUESTAL APLICACION CONTABLE Vo, Bo. AUTORIZA DEPTO. ADMON. Y FINANZAS
C.P. CESAR IVAN PATINO ROBLES LC. YOLANDA CARRILLO AVALOS L.C. LIZETH DEL ROCIO NUNEZ ORTEGA




. INSTITUTO

.‘ PARA AbuLTos ORDEN DE COMPRA 'NAYAR[

Nombre: RAYMUNDO RODRIGUEZ RIVERA
Telefono: Fecha:

R.F.C. RORR911026521

Domicilio: AV REVOLUCION SOCIAL # 58 17 BEJLDDEL 2813

Poblacién: TEPIC, NAYARIT

Consignese a: Por Transportes Fecha de entrada
L.AV. Empaque Condiciones de pago Corresponde a requisicion No.
CONTADO
Partida Cantidad | Unidad Descripcion o P. Unitario| IMPORTE
1 PIEZA LONA IMPRESA. DE2.30M X 1.50 M 258.75 $258.75
CANTIDAD CON LETRA: SUBTOTAL $258.75
(TRECIENTOS PESOS 15/100 M.N.) 16% LV.A. $41.40
TOTALS $300.15

Sirvase enviamos factura original

esta orden Copias
/ soucm\% // VALIDA
L.A.E AR GEL ARIA GUADALUPE GARCIA LOERA LIC. LIZETH DEL ROCIO NUNEZ ORTEGA

JEFE {LA OFICINA DE RECURSOS MATERIALES JEFE DEL DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION




23/7/12019 Correo: martha elba galeana redarte - Outlook

“Topic Nayarit. 12 de Julia del 2019

INSTITUTONAYARITA PARA LA EDUCACION DE ADULTOS
HOUIEN CORRESPONDA

‘ ,‘¢
¢ g‘“‘ gt

et

PRESENTE |
Por medio de la prosente, me dirijo a vsted para brindarle

la informacion solicitada sobre los siguientes productos:

I pza. Elaboracion de material 'mfurmati Vo
[Lona an tmga de coertificados de

D FOTINX LSOO oo S°15.00mi + IVA C/U
SUBTOTAL:525%8.15
IVH: SY 140
TOTAL: S300.15%
NOTA-:

1000 PRODUCTO PROMOCIONAL INCLUYE IMPRESIONA A COLOR.

Esperando que la informacion le sea de utilidad,
De antemano, Gracias.

LIC. RAYMUNDO RODRIGUEZ RIVERA
GERENTE

Av. Revolucion Social #58 see¢

LQWMLEDA L T

s natiogl ive. comimailinbexic A 20K ADAWATYWMARY 2 AR T4 AN AINT CLT.L;l«an.L\(,‘.,A,|:)j;17‘1JUgMCL-t-:_‘;\.cz;\,'q;,g@fs %&



RFC emisor: RORR911026S21 Falio fiscal: AAA12748-82F8-4311-B391-17A501A943EC
Nombre emisor: RAYMUNDO RODRIGUEZ RIVERA No. de serie del CSD: 00001000000403258748
RFC receptor: INE000506574 Cédigo postal, fecha y hora de 63180 2019-07-22 20:28:16
Nombre receptor:  INSTITUTO NAYARITA DE EDUCACION emision:
PARA ADULTOS Efecto de comprobante: Ingreso
Uso CFDI: Gastos en general Régimen fiscal: Incorperacién Fiscal
Conceptos
cla;ﬁ:::s; ‘::do Ho. identificacion Canlidad Cul:\'.r::;e Unidad Valor unitario Importe Descuento No. de padimento | No, de cuenta predial
82121504 1 Ha7 258.75 258.75
Impuesto Tipo Base Yipo Tasdlo Importe
Descripelén Lona entregada de cenificados de 2.30m2x1.50m2 Factor Cuota
IVA Traslado 258.75 Tasa 16.0000% 41.40
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $258.75
Forma de pago: Transferencia elecirénica de fondos (incluye SPEI)  Impuestos Trasladados VA 16.0000% 541.40
Total $ 300.15

Método de pago:

Sello digital del

Qyy5Mnu1 AOTaHoQYIGyYUZQVESWmPsaDASICppsS+HZCkPgDriSIR5tE4EXshFHIpAiCuU

Pago en una sola exhibicion

CFDI:

7G570Kyk4I0ORTrXPFODvb+BZKIWSajcmVn0WwIV2DLBMZdy4OmzGajhjzX7SMZFOOLguR

PoZvPNep\anaxOpl3qor33buyﬁA3634nNKeGeDGp032+wakaUmhnG!qugiyAlYu.LP1LHC‘.MGSAJMSOSNhagkCZJqu5!S7thBQvNc{6nprn\J1QHJXNTnubDeoulxcPSprYqVPWBbl‘.iS
2PixFYLIIPBA2T4HWB5gPeQdXqRSCONNGrAVICHjwoTxDEBp/Xg==

Sello digital del

SAT:

fSyBaiilqquCMTnn‘iBIcBIj4zaMC),'6PTFdHBASOspquQthpoZGSycFldVQm]DSCIFRIDVAHsnOUUuQmHozgKPXN53JLQ+JbeVSthUSxSPRiympM?OOZCsBHJchyln'.w-ﬁgmdequh
UCOByoﬂvTQpOeF.Awd3hWGHm[QVZSMUGBVFWIJ1ﬁb?lZnFn?ycfﬂuANoﬂXuQV\'.'JgSgl‘l’ASYXIQd\'pQXe1 6icJjng3ctu/XI2GH|IT45]FvIW+1 vikeOwpY|Me6mMCJInM718p1n8RHILAXO3BIM3fuMT
MWHUUcQng?vabefBEinZ){HZXJEaUZDon+h413[xA==
Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT:

RFC del proveedor de certificacién:
No. de serie del certificado SAT

Fecha y hora de certificacién:

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

|11.1|AAA12748-82F8-4311-B391-1 7A501A843EC|2019-07-22720:30:37|SAT970701 NN3|QyySMnu1AOTaHoOY{GyYUZQV8SWmPsaDASICppsS+HZC
kF‘gDriSIR5|64EXShFHtpAiCuUTGS?GKfM.’IORTrXPFODvb+BZKlWqucthD\.".’leQDLBPdZdy40szgihjzXTBMZFOOLguRPOZVPNep\.’4x33x0p13q0r3

3buy0A3634ONKOEeDGp031+Tﬁ.fokUmhnG.’qugiyAleLF‘1Lf+C-+433A.JMﬁOSNhngC2JqKISISTthEOvthENpmV‘iQHJXN?nubDeoqucPSprYqVF’W
BbMS52PixFYLIIP6A2TIAHWB5gPeQdXqkIRSCONnGrWvICHjwoTxDEBp/Xg==/00001000000403258748]|

SAT970701NN3
0001000000403258748

2019-07-22 20:30:37

Pégina 1 de 1




<7xml version="1.0" encoding="UTF-8"7>
<efdi:Comprobante xmins:cfdi="http:/www.sat.gob.mx/cfd/3" Version="3.3" Fecha="2019-07-22T20:28:16" X
Sello="Qyy5MnulAOTaHoOY{GyYUZQV8SWmPsaDAIICppsS+HZCkPgDrjSIRSt64EXshFHtpAiCuUTG570Kyk4NMORTrXPFODvb+BZKIWG6qjem VhOWy
FormaPago="03" NoCertificado="00001000000403258748" SubTotal="258.75"
Centificado="MIIGVzCCBD +gAWIBAgIUMDAwWMDEwWMDAWMDAOMDMyNTg3NDgwDQYJKoZIhveNAQELBQAwggGyMTgwNgYDVQQDDCIBLkMul
Moneda="MXN" Total="300.15" TipoDeComprobante="1" MetodoPago="PUE" LugarExpedicion="63180" xsi:schemal ocation="http://www.sat.gob.mx/efd/3
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd" xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance">
<cfdi:Emisor RegimenFiscal="621" Nombre="RAYMUNDO RODRIGUEZ RIVERA" Rfc="RORR911026521"/>
<cfdi:Receptor Nombre="INSTITUTO NAYARITA DE EDUCACION PARA ADULTOS" Rfc="INE000506574" UsoCFDI="G03"/>
- <cfdi:Conceptos> '
- <cfdi:Concepto Importe="258.75" ValorUnitario="258.75" Descripcion="Lona entregada de certificados de 2.30m2x1.50m2" ClaveUnidad="H87"
Cantidad="1" ClaveProdServ="82121504"> :
- <cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Traslados>
<cfdi: Traslado Importe="41.40" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="258,75"/>
</cfdi: Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
- <cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="41.40">
- <cfdi:Traslados>
<cfdi: Traslado Importe="41.40" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002"/>
</cfdi: Traslados>
</cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Complemento>
<registrofiscal: CFDIRegistroFiscal Version="1.0" xmlns:schemal ocation="http://www.sat.gob.mx/registrofiscal
http:/fwww.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/cfdiregistrofiscal/cfdiregistrofiscal.xsd" xmins:registrofiscal="http://www.sat.goh.mx/registrofiscal”
Folio="1907200000013274"/>
<tfd: TimbreFiscalDigital Version="1.1" xsi:schemaL ocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http:/fwww.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigitalTimbreFiscalDigitalvl1.xsd"
SelloSAT="Sy8ail/qzuYCMTnulB/cBlj4zaMCy6PTF4HBASQspuYpQtXspo2G3ycFtdVImjDSCIFRtpVAHsn0UUu9m Hozg KPxN53JLQ+JbeV
NoCertificadoSAT="00001000000403258748"
SelloCFD="Qyy5MnulAO0TaHoOYIGyYUZQVSSWmPsaDAIICppsS+iHZCkPgDrjSIR5t64EXshFHtpAiCuU7G570Kyk4/IORTrXPFODvb+B2
RfcProvCertif="SAT970701NN3" FechaTimbrado="2019-07-22T20:30:37" UUID="AAA12748-82F8-4311-B391-17AS01A943EC"
xmins:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"/>
</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>

file:"'C:. Users Usuario ‘Downloads'aaa 127488210421 112011 75501 204 2ec.xm! ~reT 2018



SOLICITUD DE RECURSOS

. INSTITUTO
NAYARITA D§

o1 (0 EDUCACION
PARA ADULTOS

FECHA: 18 DE JULIO DE 2019 NOMBRE: |GABRIELA GERALDINE PERALTA SALAS
CANTIDAD: $4,002.05 |C I LETRA (CUATRO MIL DOS PESOS 05/100 M.N )
CONCEPTO:  COMPRA DE UNIFORMES ( CAMISAS CON BORDADO CON LOGOTIPO) PARA PERSONAL DE

/C’ON%NZA DEL ESTE INSTITUTO SEGUN FACTURA 6C53F44A2EIE

SOLICITANTE

LOERA

A 4
LAE.ANGELICA MARIA GUADALUPE GARCIA

JEFE DE DEPTO. DE PLANEAGION

Vo. Bo.

LIC. MARIA GUADALUPE MARTINEZ RAMOS

NOMBRE Y FIRMA

NOMBRE Y FIRMA

LLENADO EXCLUSIVO DE:

PROGRAMACION'Y

PRESUPUESTOS:
PG Al o] AP U.R. PARTIDA CONCEPTO IMPORTE
RECURSOS FINANCIEROS:
CUENTA CONCEPTO PARCIAL DEBE HABER
{ i [U'(‘:l Gl .
&J hma

REGISTRO PRESUPUESTAL

APLICACION CONTABLE Vo. Bo.

AUTORIZA DEPTO. ADMON. Y FINANZAS

C.P. CESAR IVAN PATINO ROBLES

LC. YOLANDA CARRILLO AVALOS

L.C. LIZETH DEL ROCIO NUNEZ ORTEGA




. IHETITUTO
NAYARITA DE

INSTITUTO NAYARITA DE EDUCACION PARA ADULTOS (‘unuuciéu

ORDEN DE COMPRA PARA ADULTOS
PROVEEDOR HOJA No. 1 DE E]
GABRIELA GERALDINE PERALTA SALAS ORDEN No DIA MES ANO
) 18 07 2019
AV. INSURGENTES No. 129 0TE REQUISICION DE MATERIAL
COL. CENTRO
C.P. 63000
R.F.C. PESG8001197PO LUGAR DE ENTREGA
PARTIDA DESCRIPCION DE LOS BIENES CANTIDAD | UNIDAD [ C| | IMPORTE |
CAMISAS CON BORDADO 11 FIEZAS 313.64 $3,450.04
SUBTOTAL $3,450.04
IVA §552.01
TOTAL $4,002.05
IMPORTE CUATRO MIL DOS PESOS 05/100 M.N
OBSERVACIONES: COMPRA DE UNIFORMES ( CAMISAS CON BORDADO CON LOGOTIPO) PARA PERSONAL DE CONFIANZA

DEL ESTE INSTITUTO SEGUN FACTURA 6CS3FR44A2E1E.

/;;laxme /

JE E DE LA

E ANGEH\AC MARIA GUADA,L PE GARCIA
OFICINA bE RECUR 0OS MATERIALES

AUTORIZA

L.C. LIZETH DEL ROCIO NUNEZ ORTEGA
JEFE DEL DEPTO. DE ADMINISTRACION




GABRIELA GERALDINE PERALTA SALAS

Domicilio y Expedido en:
AVENIDA INSURGENTES N° Ext. 129 OTE Col.CENTRO CP.63000, TEPIC,NAY ARIT,México

Lugar de expediciéon: 83000

Datos del receptor
Cliente: INSTITUTO NAYARITA DE EDUCACION PARA ADULTOS

RFC: INE000506574 Registro de identificacion fiscal:
Residencia fiscal: -
Domicilio: PADRE MEJIA N° EXT.68 COL.CENTRO CP.63000, TEPIC,NAY ARIT,México

Comprobante Fiscal Digital por Internet

Folic fiscal: 41BF0C64-1D17-4080-86A0-6C53F44A2E1E

Numero de comprobante: 2352
Método de pago: PUE - Pago en una sola exhibicion Tipo de Comprabante: |- Ingreso
Uso CFDI: G03 - Gastos en general Forma de pago: 03 - Transferencia electrénica de fondos

Fecha comprobante: 2019-07-18T12:33:24
Fecha de certificacion del CFDE  2019-07-18T15:04:59

Régimen fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades

Tipo de relacion: - ) )
Empresariales y Frofesionales

UUID's Relacionados:

Clave SAT Cantidad Unidad SAT Descripcion Precio unitario Importe
53101602 11 HB7 - Pleza CAMISAS BORDADAS 313.64 3,450.04
Subtotal 3,450.04

Descuento 0.00

NA (18) % 552.01

Total 4,002.05

CUATRO MIL DOS PESOS 05/100 M.N.

"Este documento es una representacion impresa de un CFDI"

Nimero de serie del certificado de sello digital: Numero de serie del certificado de sello digital del SAT:
00001000000408542023 00001000000407612027

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:

|]1.1]41BFOCE4-1D17-4080-86A0-6C 53F 44 AZE 1E| 2018-07- 18T 15:04:58] TSPOE0724QWE| WGBSR JroxH ST 1KCG e LigaSsf2F THsi¢BIMI+ HaR
0Hgz6A2SVF Qh8pyg 9QUFPseE 8naXSCypOwbohC SKC 1ucg CMMc/Vemce] pSSF Xt eizpZr IWXC GISU175M/mMAC 27 + GLEM E8SEIN eWe t-fmBmT BE»R G564
28+VBCZpB4GHdF Z+LhYj2UUWkStuczx80 pPo7EcdF g TF mhpfT Syspg M22nDYIXmNIULS:E kog YrXpU adLomks micaluah SOMHBONEOHPX07JJowR 10CXK
UCrzK+ EOPOchXuWOGaVR 5L O8mus Uit pS4 + 7798 peg 4bM EHIZ W3+ pVSQ==| 00001000000407612027) |

Sello Digital del Emisor:

WGBBEUR Jrar ST 1KG0294LIcoSsf2F THsi S2IM I+ HaR0H@z8A2SVF Ohepyg SOUPseSEneX SCHp0wbanC SKC 1ucs CMMcemee] pSSF Xwi el zn2r IWXC GISU175M /mA
C2F+ GLHMEBSEINeWeHmEmT BSxR GHA4Z S+ VEC ZpBAGHGF Z+ L Y| 2UU WS uc2xeDpPoTECAR g TRmhpiT Sys paM 22nD YIXmNAULSE kog Y XpU sl omiE hicolubhd
SOMHBQNEOHPX07JJowR 1DCXUCzK+ ECFGchXuNE3aVR SLOBms NS4+ 7788 peg 4bM EHIZWA+ pVSQ==

Sello digital del SAT:
Q2uzLwh3nINCDUYIMHB3Z00aSmAg Z I3 HK+ YHg 2U8X3WoH X yInaN YouD Z2) nypy3 HES0sF wEXSEIAA0R R Sp+ s P+ baT e RVE N3+ 2 pfonPonQi AUSTV W
YEO3ITQEEGIYMEMPg Sy K IDr FVnteufl+ LATMNremBahXSh Suswc hGe0SSymiai 081 4g tivw25g a4 AWM HUX WA HNIOZ YSELJEMPRVMS+ 20046 0thN5Z
IDE3GISNG NS TG RHAIRZ2EJricUXUINYCHEetSNN2PT+DqcF THF + CmZEwF ok P SXHng ZWmQAg ==

I{ Emudo por: FACTUR @4‘
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<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"7>

<cfdi:Comprobante xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd" Version="3.3"
Folio="2352" Fecha="2019-07-18T12:33:24" FormaPago="03"
NoCertificado="00001000000408542023"
Certificado="MIIGQTCCBCmgAwIBAgIUMDAWMDEWMDAWMDAOMDy1NDIWMIMWDOYJKOZIh
vCNAQELBOAwggGYMTgwNgYDVQQDDCOBLkMuIGR1bCBTZXJ2aWNpbyBkZSBBZG1pbml zdHJ
hY2nDs24gVHIpYnVOYXJpYTEVMCOGAIUECGwWmU2Vydml jaW8gZGUgQWRtaWSpc3RYYWNDpW
TNuIFRyaWJ1dGFyaWEXODA2BgNVBAsSMLOFkbWluaXNOcnFjacOzbiBkZSBTZWdleml kYWQ
gZGUgbGEgSW5mb3Jt YWNpw7NUMR8wWHQYJKoZIhveNAQkBFhBhY29kc0BzYXQuZz29iLml4M
SYwJAYDVQQJIDB1BAi4gSGlkYWxnbyA3NywgQ29sLiBHAWVycmVybzEOMAWGAIUEEQWEMDY
zMDAxCzAJBgNVBAYTAk1YMRkwFWYDVQQIDBBEaXNOcml ObyBGZWR1 cmEsMROWEgYDVQOHD
AtDAWF1aHTDgW1vYzEVMBMGALUELRMMUOFUOTcwNzAXTk4 zMVOWwWwYJKOZIhvcNAQkKCDES
SZXNwb25zYWIsZTogQWRtaWSpc3RyYWNpw7/NuIEN1bnRyYHwgZGUgU2Vydml jaW9zIFRya
WJ1dGFyaW9zIGFsIENvbnRyaWJleWVudGUwHhcNMTcxMjEzMDMOMzQzWhecNM] ExMJ EzMDM
OMZQZWjCB4TEpMCCGAlUEAngROFCUklFTEEgROVSQUXESUSFIEBFUKFMVEEqUOFMQVMxK
TAntNVBCkTIEdBQlJJRUxBIEdFUkFMRElORSBQRVJBTFRBIFNBTEFTMSKWJWYDVQQKEyB
HQUJSSUVMQSBHRVJIBTERJITKUGUEVSQUxUQSBTQUxBUZEWMBQGA1UELRMNUEVTRzgwMDEXO
TAQMDELMBkKGA1UEBRMSUEVTRzZgWMDEXOU10OVEIMQJAYMSkwIwYDVQQLEYBHQUJSSUVMQSB
HRVJBTERJTKUQUEVSQUxUQSBTQUxBUzCCASIWDQYJKoZ ThveNAQEBBQADggEPADCCAQOCY
gEBAKMKDRKC5SgNBQ6x6snHtox65a09/141gFgER/R+Y1/Kadnr/1gkOPURxMaIErYt znH
TJIRXr4n6gcWwyyCbCd39g20UZmRkeebwIIve6J9sysLgJWu2FISI3JsmLkcUt jetvkFELB
qJ9kKBseR6wWtDDNggaSGr62Q771G5cpbQS2kGSO6vpr1NJCT7V+Pd2RSCOPAG/ tdrpsd4l
ANzSKHEWHfraRGtS5m+mUhz+ZuSlo5yJoTGgOJAH/Fnd97Spcellkbdp/erH5¢cS0EWHNh 060
QDXNBWNHov8v15zIP3uGZcbOmGsEfRIZK0O/NOj10x0QAR8qL2sp7mByy05Cn>E+dESCAWE
ARaMdMBswDAYDVROTAQH/BAIWADALBgNVHQE8EBAMCBSAWDQYJKoZIhveNAQELBOADgg IBA
AhjHuvls/uQheb9PygghsFqUvxcPDzFuntsGT1gl7+2Amdcebow3uTav5inQUito7jadLl
zwMAggzPgauNPeiogQ50mMGJIODLBlFro28EgyGnZnnEm8NS51VbsN19D0k3aRY86ENTEZ2T11
PMbcbcuI1HSCViMZn+Ng5W5s/LUbC8cp3zpzp5P/wv3DWlg5)s2%0zKOURYyViKv22WLt kLh
LNEC1cbwKPliO+rr2NrdvFYPT3cBuWwTJuEL/ 7TREEStWNX2WE8WwDIXAQseI fMMIupdgn/A
cBos2TrYnLj6c4Lg38+1QsnVZe8nMxrd2JD5k5MyjelLk01tLzMgCZVEr3ibxgmobToJSIm
AOlLJAkESASGhDRCQSYBODXZDCngPOlSXTMXlRBbVCZ+F3psNMn9XVS/o7sTGdb/ZG/Va
LGH6mvDVVrVJiKirL7YumSEqwyMRH7L1gs6U1Rr89b05qoR2kE1QWg30g/pe It SBHLY 891
ZhpcpxbryKbVhJIxHM4pOeowfVZ02BJIsq]jBE1lbbAGeUD+KhMNW]QHrmDGel yEFviWsywo8E
08153+EF9Ed+X43DLzvxNVctwbl jeegdgmPYU8ggf1WH349thP2vGSG2gV5fuTQzreI 90T
b5YtgehOJPW13YARy67TUW])P8cg9bTkhIGS53IitppGxXC+hvZYUJyr"
SubTotal="3450.04" Moneda="MXN" Total="4002.05" TipoDeComprobante="TI"
MetodoPago="PUE" LugarExpedicion="63000"
xmlns:xs="http://www.w3.0rg/2001/XMLSchema"
xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/3"
xmlns:xsi="http://www.w3.0rg/2001/XMLSchema-instance"
Sello="WGBy65uRJroxHST1KG0e94LkdoSsf2F7Hsi9BIMI+HaR0Hgz6A2SVFQh8pyg S0Qu
PseE8neXSCvpOwbdhCSKClucajCMMc/Vemcej /p5SFXvxNeizp2r INXCGISUL175M/mAC2ZE
+GLHMES8561NeWct kI fmBmTBBXRGSfA4ZS+VBCZpBAGHAFZ2+LhIYj2UUWkSfuczx9DpFO/E
cdFgTFmhpfTSyspgMz2nDYLXmN3ULSxFkogYrXpUaxILomkFhvicolubM50MHBQNBORE PXO
7JJcvuR1DCXUCrzK+EOPOchXuW9GavVR5LjO08mwsukNp54+/779B/pcgdbMEHL ZW3+pV SQ=
="><cfdi:Emisor Rfc="PESG8001197P0" Nombre="GABRIELA GERALDINE PERALTA
SALAS" RegimenFiscal="612"></cfdi:Emisor><cfdi:Receptor
Rfc="INEQQOO0506574" Nombre="INSTITUTO NAYARITA DE EDUCACION PARA
ADULTOS" UsoCFDI="G03"></cfdi:Receptor><cfdi:Conceptos><cfdi:Concepto
ClaveProdServ="53101602" NoIdentificacion="33" Cantidad="11"
ClaveUnidad="H87" Unidad="PZ" Descripcion="CAMISAS BORDADAS"
ValorUnitario="313.64"
Importe="3450,04"><cfdi:Impuestos><cfdi:Traslados><cfdi:Traslado



Base="3450.04" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000"
Importe="552.0064"></cfdi:Traslado></cfdi:Traslados></cfdi:Impuestos><
/cfdi:Concepto></cfdi:Conceptos><cfdi:Impuestos
TotalImpuestosTrasladados="552.01"><cfdi:Traslados><cfdi:Traslado
Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000"
Importe="552.01"></cfdi:Traslado></cfdi:Traslados></cfdi:Impuestos><ct
di:Complemento><tfd:TimbreFiscalDigital RfcProvCertif="TSP080724QWo"
Version="1.1" UUID="41BF0C64-1D17-4080-86R0-6C53F44A2E1E"
FechaTimbrado="2018-07-18T15:04:59"
SelloCFD="WGBy65uRJroxHST1KGO0e%4LkdoSsf2F7Hs19B1MI+HaR0Hgz6A2SVFQh8pyg
9QuPseE8neXSCvpOwbdhCSKClucajCMMc/Vemce ] /pSSFXvxNeizp2 rIWKCGISUL75M/mA
C2F+GLHME8561 NeWctkI fmBmTBBxRGSfA4ZS+VEBCZpB4GHAFZ+LhIYj2UUWkS5fuczxSDpP
07EcdFgTFmhpfTSyspaMz2nDY1XmN3ULSxFkogYrXpUaxILomkFhvicolubM50MHBONBOH
PX07JJcvuR1DCXUCrzK+EQPOchXuW9GaVR5Lj08mwsukNp54+/779B/pcg4bMEHLZW3 +pV
SQ==" NoCertificadeSAT="00001000000407612027"
SelloSAT="Q%wzLwhBhJNCDUYrM3jkB3Z200aSmAgZJI3vFHK+YHg2u8X3WoHXjIy4InaNYo
wDZzinypy3vLkS508FwEXS93/yAOFRSp+e0sP+bdTnrRyvBh3+fnfZpfowPowQjAuk57VgW
y603TQ56G1Yv18MPg5y4gKpx11DrFvnteufI+LAL fNnrmBahX8hY5usvAcIk3908kSymko
ihM08Lj4gbiw29gaHdW/MI4UX3wWwWiHNIQyZYsE1JEIWPhVmS+2zDo460tbN5Z21D63GTISNn9x
2vh8/9t9jRHAlpZzEJrkcUXUL£iNyOHet SNN2PT+DgdFTHE+CnZEwFnyo4kPSXHNE j ZWmQ
Ag==" xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio internet/cfd/timbrefiscaldigital/TimbreFis
calDigitalvll.xsd"
xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalbDigital”
xmlns:xsi="http://www.w3.0rqg/2001/XMLSchema-
instance"/></cfdi:Complemento></cfdi:Comprobante>



TEPIC, NAYARIT., A 18 DE JULIO DEL 2019

INEA
AT'N. L.A.E. ANGELICA MARIA GUADALUPE GARCIA LOERA

POR MEDIO DE LA PRESENTE QUEREMOS HACER DE SU CONOCIMIENTO LA
SIGUIENTE COTIZACION QUE MUY AMABLEMENTE NOS HA SOLICITADO.

CANTIDAD DESCRIPCION P. UNITARIO TOTAL

11 CAMISAS MANGA LARGA MARCA DACACHE
CON DOS BORDADOS, AL FRENTE Y ESPALDA $313.64 $ 3,450.04

SUB TOTALS 3,450.04
IVAS 552.01
TOTAL § 4002,05

(CUATRO MIL DOS PESOS 05/100 M.N.)

o VIGENCIA DE COTIZACION 30 DIAS
o TIEMPO DE ENTREGA DESPUES DE CONFIRMACION DEL PEDIDO 5
DIAS HABILES.
o ANTICIPO DEL 50% RESTO CONTRA ENTREGA

; Insargentes # 129 Ote, Col. Cenlmo
C.R 635000 ‘lepic, Nayarit

Gabricla Geraldine Peralta Sal-asw_;

RIC, PESG-800110- 7DO£
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. INSTITUTO

INEA NAYARIT

Y LA LIC. MARIA GUADALUPE MARTINEZ RAMOS JEFE DEL
DEPARTAMENTO DE PLANEACION PARA ASISTIR A LA TERCERA SESION ORDINARIA DEL
COLEGIO DE DIRECTORES DE LOS IEEA Y DELEGADOS DEL INEA EN LA CIUDAD DE
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA LOS DIAS 12 ¥ 13 DE JULIO CON RAMO AL RAMO 33.

NAYARITA DE
9 @ KEDUCACION
SOLICITUD DE RECURSOS ) G
FECHA: 05 DE JULIO DEL 2019 |NOMBRE: |VIAJES CORA TOURS S.A DE C.V.
CANTIDAD: 12,382.00 |CILETRA ( DOCE MIL TRECIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.)
CONCEPTG BOLETOS DE AVION A NOMBRE DE LA LIC. PATRICIA GARCI4A NUNEZ DIRECTORA DEL

SOLICITANTE

\iehde e T

JEFE DE DEPTO. DE PLANEACION
Vo. Bo.

LIC. LIZETH DEL ROCIO NUNEZ OBITEGA. LIC. MARIA GUADALUPE MARTINEZ RAMOS
NOMBRE Y FIRMA NOMBRE Y FIRMA

LLENADO EXCLUSIVO DE:

PROGRAMACION'Y

PRESUPUESTOS:

PG Al 0] AP U.R. PARTIDA CONCEPTO IMPORTE
RECURSOS FINANCIEROS:
CUENTA CONCEPTO PARCIAL DEBE HABER
l

REGISTRO PRESUPUESTAL

APLICACION CONTABLE Vo. Bo.

AUTORIZA DEPTO. ADMON. Y FINANZAS

C.P. CESAR IVAN PATINO ROBLES

LC. YOLANDA CARRILLO AVALOS

L het o] “in?f?%




FOLIO: 1247 ' A
s s f/r‘r‘(',) g
FECHA: 4/7/201% 13:56:50 roA rONALS

[Documento Valido |
REGIMEN FISCAL: €01 - General de Ley Personas Morales MOMNEDA: MXN - Pesa Mexicano

VIAJES CORA TOURS SA DE GV : vcrssaazéévz INSURGENTES OTE No. 34 CENTRO,
TEPIC 63
mp:g-nfy?:mr México

Uso CFDI: GO3 - Gastos en general

Cliente: INSTITUTO NAYARITA DE
! EDUCACION PARA ADULTOS
R.F.C.: INEGD0506574
Domicilio: PADRE MEJIA No. 88
Teléfono: Colonia: Tepic Centro C.P.: 63000
Ciudad: Tepic _ Estado: Nayarit Pais: México
Lugar de
Expedicion: ?}GOO

ACTIVIDAD | ACT - £0141628 - SERVICIOS AEREOS 10,6?&4 i - = 10,674.14

Actividad Servicio de
distribuidores por
comisidn

CFDI Relacionado:
Tipo Relzcién: -
CFDI Relacionado:

Impoite con letra | SUBTOTAL 10,574,149

DOCE MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N. LV.A, 1.707.89

Metodo de Paga: =] Forma de'Pago TOTAL 12,382.0(

PUE Pago en una sola exhibicién 03 - Transferencia electrénica de fondos

Observaciones

FIRMA DE CONFORMIDAD

'Este documento &5 una representacion impresa dg ur CFDI
*Efectos fiscales &l pago

Elﬂ'?._.'ﬁﬁ:.-. _,Ilﬂ::? Emitido por:
@w@-ﬁm”' CONTPAQ!

r-»:ww

Serie del Certificado del emisor | O00010000G0407 245980
Folio fiscal: | 9FA4EB5F-5BIA4EET-AB00-2BSE05AE2E34
No de Serie del Cerificado def SAT: | 00001000000404485074
" Fechay hora de certificacion: | Jufio 4 2019 - 14:56:53

e A I e




</NIMI VEeISIOR= LU encoamng= Uir-5 />
<cfdiComprobante LugarExpedicion="63000" MetodoPago="PUE" TipoDeComprobante="1" Total="12382.00" Moneda="MXN" SubTotal="106741%"
Certificado="MI1GJ2CCBA+gAWIBAgIUMDAWMDEwMDAwWMDAOMDeyNDUSODAwDQYJKoZThveNAQELBQAwgeGyMTgwNg YDVQQDDCIBLENTH
NoCertificado="00001000000407245980" FormaPago="03"
Sello="SswWuxLGx+c1CmdrpOpvIVxeSCL/F/TIOYr87BPjndpzrqmRGTm/1 b03Gy+ZSupCp6eXsxQN22d Kuzd FwXBSjLMNgi9i006Rm06wPF2calRtDwpllt
Fecha="2019-07-04T13:56:50" Folio="1217" Version="3.3" xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/efd/3/cfdv33.xsd" xmins:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance” xmlns cfdi="http://www.sat.gob.mx/efd/3">
<cfdi:Emisor Nombre="VIAJES CORA TOURS SA DE CV" Rfe="VCT930323GY2" RegimenFiscal="601"/>
<cfdi:Receptor Nombre="INSTITUTO NAYARITA DE EDUCACION PARA ADULTOS" Rfc="IREQ00506574" UsoCFDI="G03"/>
<cfdi:Conceptos>
- <cfdi:Concepto Importe="10674.14" ValorUnitario="10674,14" Descripcion="SERVICIOS AEREOS" Noldentificacion="047" Unidad="ACTIVIDAD"
Cantidad="1.00" ClaveUnidad="ACT" ClaveProdServ="80141628">
- <cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="1707.86" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impussto="002" Base="10674.14"/>
</cfdi: Traslados> _
</efdi:lmpuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
- <cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="1707.86">
- <cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="1707.86" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Complemento>
<tfd:TimbreFiscalDigital Version="1.1" xsi:schemal.ocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscal Drigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvl Lxsd" xmIns:xsi="http://www.w3.org/2001 /XML Schema-
instance”
SelloSAT="RWP30aG8DMnSMeFOMWT+ayz{USItmxRuxAaGMjaMEGPGoLuD5mEKfO4CcAd8FhWyNSG/eACX+GeKSUFVXBEpK+In Y3
NoCertificadoSAT="00001000000404486074"
SelloCFD="SswWuxLGx+c1CmdrpOpvIVxeSCL/F/TIOYr87BPjndpzrqmRGTm/Ib03Gy+ZSupCp6eXsxQN22d Kuzd FwXB8jLMNgi9i006Rm0
RfcProvCertif="MAS0810247C0" FechaTimbrado="2019-07-04T14:56:53" UUID="9FA4E85F-5BIA-4EE7-A600-2B6605AE2E34"
xmins:tfd="http://’www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"/>
</cfdi;:Complemento> '
</cfdi:Comprobante>

file:///C:/Users/Usuario/Downloads/F0000001217.xml 03707/2019



Tercera Sesion Ordinaria del Colegio de Directores de los IEEA y Delegados del INEA

Maria Fernanda Her

M aldez Rios .- 0 0 0O o
Mié 26/06/2019 06:58 PM
Salvador Maximiliano Ramirez }

Titulares de los IEEA, Delegaciones , de las areas del INEA y Titular del OIC en el
INEA, .

Presentes,

Como es de su conocimiento, se llevara a cabo la Tercera Sesién Ordinaria del Colegio
de Directores de los IEEA y Delegados del INEA los proximos viemnes 12 y sabado 13
de julio en la Ciudad de Chikuahua Chihuahua, con'sede en el Hotel Sheraton
Chihuahua Soberano ubicado en Barranca del Cobre No. 3211, Fraccionamiento
Barrancas Chihuahua, Chihuahua. o

Para ello, el ICHEA nos ha conseguido tarifa preferencial en dicho hotel con un costo de
$1,428.00 por noche con desayuno incluido. (Clave de reservacion es INEA,)

Adicionalmente, nos han conseguido un hotel alterno para quienes un lugar cercano a la
sede de un costo menor. Dicho hotel es e| City Express Chihuahua que se encuentra
en Periférico de la Juventud 6108 esq Francisco Villa, Colonia Desarrollo
Comercial el Saucito, Chihuahua Chihuahua, C.P. 3111 0, que se encuentra a 5
minutos del hotel sede. La tarifa preferencial para este lugar es de.$900.00 por noche
con desayuno incluido. (Clave de reservacién es INEA.) -
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No omito mencionarles que como en las ocasiones anteriores, cada uno de nosotros
debemos cubrir nuestros gastos, sin embargo los Titulares de los IEEA,

Delegaciones, areas del INEA y Titular del Organo Interno de Control cuentan con una
reservacion que deberan cubrir al momento de ingresar misma' que en caso de no
necesitar, agradeceriamos nos lo notificaran para tomar las- medidas correspondientes.

La sesién iniciara el dia viernes a las 10 de la mafiana y cdncluye el sdbado a las 2 de Ia
tarde para que tomen las consider'acic_)nes necesarias y en préximos dias les estaremos
enviando la agenda de trabajo.

Les pido de la manera mas atenta que de existir algtin tema a incorporar a asuntos
generales me lo puedan informar para poder considerarlos en un espacio de tiempo.

Cualquier duda o aclaracién con Alejandra Flores al 'correti'-ég":_ oiés@inea.gob.mx yal
teléfono 01 55 52 41 2959 . LT

e

Sera un gusto poder saludarlos en persona. T S T~ VARSTADE LA
SZ : L. 6T =UCACION PARA

Atentamente, 2017 T 2021

- ?J? Jus, 2019
s s ==l E!-.,: » —-ﬁi

Marfa Fernanda Heraldez Rios @ gﬁﬂf S

Directfara de Delegau?nes Y INSTITUTO MaYARITA DE EDUCACION

Coordinacidn con Institutos Estatales :

mfheraldez@inea.qob.mx

Tel: 52412700 Ext. 22906
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)}Travenn n - ' " Itinerario para Localizador 1242020:

Creado el jug, 4 jul 201¢
Titular de la reservacion: FRANCISCO CRU

ltinerario de viaje

Estee

s tu comprobante de viaje. Deberds mostrarlo junto con una identificacién oficial vigente para reclamar-los servicios reservados.

@ Ten en cuenta:

Es importante que también te presentes con tu pase de abordar impreso que estara disponible desde 72 hasta 4 horas antes de |a salida de tu
vuelo, lo puedes abtener en www.vivaaerabus.com/mx/mi-vuela.

En caso de no presentarlo impreso puedes obtenerlo con uno'de los agentes de VivaAerobus en los mostradores de documentacion por un costo
de $50 MXN

~Atencion a clientes Travelinn

México Otros paises - -
01 (800) 849-4974 +52 (998) 283-2254
Sin costo

|

Vuelo Guadalajara — Chihuahua — Guadalajara

Vuelo GDL - CUU , jue. 11 jul. 2019, sin escalas

Viva Aerobus Vuelo 3134, Confirmacién: VISZFP

vIiva- Sale: 16:30hrs Llega: 17:15hrs Tiempo de vuelo:
swemn (GDL) Guadalajara (CUU) Chihuahua 45min

Equipaje incluido por persona
Tarifa: VivaPlus
Equipaje documentado: 1 maleta de hasta 25 kilogramos que no exceda los
158 cm lineales
Equipaje de mano: 2 piezas que en conjunto no excedan los 10 kilogramos,
con dimensiones maximas de 55 cm x 40 cm x 25 cm
Equipaje extra: Nacional - (15kg 549MXN) (20kg 649MXN) (25kg 749MXN)
(32kg 860MXN) / Internacional - (15kg 450MXN) (20kg 500MXN) (25kg
550MXN) (32kg - 860MXN). Costos en aeropuerto pueden variar.

Asientos: Solicitar en el aeropuerto.

Vuelo CUU - GDL , dom. 14 jul. 2019, sin escalas

Viva Aerobus Vuelo 3137. Confirmacion: V75ZFP

Sale: 21:10hrs Llega: 23:55hrs Tiempo de vuelo:
vaeme (CUU) Chihuahua (GDL) Guadalajara 2hr 45min

Equipaje incluido por persona
Tarifa: VivaPlus
Equipaje documentado: 1 maleta de hasta 25 kilogramos que no exceda los
158 cm lineales )
Equipaje de mano: 2 piezas que en conjunto ne excedan los 10 kilogramos,
con dimensiones maximas de 55 cm x 40 crh x25 cm
Equipaje extra: Nacional - (15kg 549MXN) (20kg 649MXN) (25kg 749MXN)
(32kg 860MXN) / Internacional - (15kg 450MXN) (20kg S00MXN) (25kg
550MXN) (32kg - 860MXN). Costos en aeropuerio pueden vanat.

Asientos: Solicitar en el aeropuerto.
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<cfdi:Comprobante LugarExpedicion="63000" MetodoPago="PUE" TipoDeComprobante="1" Total="12382.00" Moneda="MXN" SubTotal="10674.14"
Certificado="MIIGJ2CCBA+gAWIBAgIUMDAwWMDEwMDAwWMDAOMDcyND USODAWDQYJKoZThveNAQELBQAwggGyMTgwNgY DVQQDDCIBLKMul
NoCertificado="00001000000407245980" FormaPago="03"
Sello="SswWuxLGx+c1CmdrpOpvIVxeSCL/F/TIOYr87BPjndpzrqmRGTm/1 b03Gy+ZSupCp6eXsxQN22d Kuzd FwXB8jLMNgi%i006Rm06wPF2calRtDwpllt
Fecha="2019-07-04T13:56:50" Folio="1217" Version="3.3" xsi:schemal ocation="http:/Avww.sat.gob.mx/cfd/3
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd" xmins:xsi="http:/www.w3.0rg/2001/XMLSchema-instance” xmins:cfdi="http://ww w.sat.gob.mx/efd/3">
<cfdi:Emisor Nombre="VIAJES CORA TOURS SA DE CV" Rfc="VCT930323GY2" RegimenFiscal="601"/>
<cfdi:Receptor Nombre="INSTITUTO NAYARITA DE EDUCACION PARA ADULTOS" Rfc="INE000506574" UsoCEDI="G03"/>
- <cfdi:Conceptos>
- <cfdi:Concepto Imporie="10674.14" ValorUnitario="10674.14" Descripcion="SERVICIOS AEREQS" Noldentificacion="047" Unidad="ACTIVIDAD"
Cantidad="1.00" ClaveUnidad="ACT" ClaveProdServ="80141628">
- <cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="1707.86" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="10674.14"/>
</cfdi: Traslados> .
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto> . =
</cfdi:Conceptos>
- <cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="1707.86">
- <cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="1707.86" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002"/>
</cfdi: Traslados>
<fefdi:Impuestos>
- <cfdi:Complemento>
<tfd: TimbreFiscalDigital Version="1.1" xsi:schemal ocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/efd/TimbreFiscalDigitalTimbreFiscalDigitalv11.xsd" xmins:xsi="http://www.w3.0rg/2001/XMISchema-
instance”
SelloSAT:"R“TBOaGSDMnSMeFOM“’T+aysz59tmeuanGMjaMEGPGoLuDSmEkaJCcAdSFbW_\'NSGIeACX+GtK5UF"XBEpK+Iu’YJ
NoCertificadoSAT="00001000000404486074"
SelloCFD="SswWuxLGx+c1CmdrpOpyIVxeSCL/F/TIOYr87BPjnd pzrqmRGTm/1 b03Gy+ZSupCp6eXsxQN22dKuzd FwXB8jLMNgi%9i006Rm0
RfcProvCertif="MAS0810247C0" FechaTimbrado="2019-07-04T14:56:53" UUID="9FA4E85F-5BYA-4EE7-A600-2B6605AE2E34"
xmins:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"/>
</cfdi.Complemento>
</cfdi:Comprobante>

file:///C:/Users/Usuario/Downloads/F0000001217%20(1).xml 05/07/2019
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Viernes 5 de Julio de 2019, 7:31 PM Centro de México

https:/iwww.bancanetempresarial.banamex.com.mx/scripts/cgicintcbbbne7/ASGBQC08I1702RNIB3AGCCVOYF3/ND029__

BancaNet Empresarial

! Otras Cuenias
Cliente 35222662 i
! Razén Social INSTITUTO NAYARITA DE EDUCACION PARA |
|
I |
Detalle de Pago
Estatus Instruccion Recibida Namero de autorizacion 005854
EuranTaB T 7013/4547403 Usuario 1 19 LIZETH DEL R,NUNEZ/ORTEGA i
ashd INSTITUTO NAYARITA DE EDUG |
Usuario 2 - |
Bl 030560142925002015
uemia.Lesiing VIAJES CORA TOURS SA Error -

Importe
Banco

Fecha de Aplicacion (Fecha de
Ahono)

Beneficiario
Referencia Numeérica

Referencia Alfanumeérica

* Esle documento es sélo de caracter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal,

12,362.00 MXN
BAJIO

08/07/2019 (Mismo Dia)

VIAJES CORA TOURS SA DE CV
403
VIAT COLEGIO DE DIRECTORES

https:/lwww.bancanetempresarial.banamex.com.mx/scripts/cgicintcbbbne7/ASGBQCO081702RNIB3AGCCVOYF3/ND028 n



